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Conselho Regional de Enfermagem do Plaw

DECISAO COREN-PI N°48 /2016

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna publico que em sua 501* Reunifo
Plendria Ordinaria, realizada em18. 08.2016 foram aprovadas: Reativagdo de Inscrigdo; Inscri¢do
Secundaria, Renovagdo de carteira, 2* Via; Transferéncia.

REATIVACAO N°

SERGIO IRINEU BRANDAO LEAL 548260-TE
FRANCISCA RAIMUNDA DE JESUS BRITO 123381-TE
TOTAL - 02

2* VIA CARTEIRAS N°

DIEGO CIPRIANO CHAGAS 183690-ENF
RITA HYANNARA DE SOUSA CARVALHO 347564-ENF
LIA RACHEL QIEROZ DE BRITO 389582-ENF
EMANNUELA MOURA TEIXEIRA 437555-ENF
JESSYKA LAIS SOUSA CALDAS 909992-TE
LIGIA MORGANA DAS SANTOS SALES 879022-TE
FRANCISCA GONCALVES DA CUNHA 909990-TE
TOTAL- 07

INSCRICAO SECUNDARIA N°

ANA CLEA DO NASCIMENTO SILVA 784951-TE
Total - 01

RENOVACAO DE CARTEIRA N°

ALINE DE SOUSA FERNANDES EPITACIO 103035-ENF
DAVYD TELES BASILIO 231423-ENF
JOANA TEREZA COSTA DE MORAIS FERREIRA 241904-ENF
KARINE DO NASCIMENTO RIOTINTO 112442-ENF
FABIA DE SA LEAL 110426-ENF
DENISE PAIVA XIMENES 120781-ENF
ARIANE GOMES DOS SANTOS 246573-ENF
SARA MAGALY CASTRO AMORIM 60782-ENF
ELIENE BORGES DE OLIVEIRA 189144-ENF
FRANCISCO DE ASSIS SANTOS PIAUILINO MENDES 241897-ENF
DANIELLE YASMIN MOURA LOPES DE ARAUJO 243887-ENF
FRANCISCA SILVA RODRIGUES 243889-ENF
ANAIDE MARY BARBOSA SANTOS 69577-ENF
VANIA LIMA MARTINS 147267-ENF
FERNANDA LIMA E NASCIMENTO 158822-ENF
THIAGO COSTA DUARTE ALVES 170151-ENF
KAMYLA MARIA COSTA MARTINS 188281-ENF
MARIANNA GALLAS SANTO HERACLIO DO REGO 241921-ENF
FRANCISCA LAYANNA CAVALCANTE MARTINS 387817-TE
ELIUDE TAVARES DE OLIVEIRA LIMA 545345-TE
FRANCILENE ROCHA DE OLIVEIRA 57758-TE
VILERINDA BATISTA BASTOS 633193-TE
VALDIANA BARBOSA DE MOURA 575395-TE
SANDRA ALVES BATISTA DE CARVALHO 500337-TE
FRANCINETE DE ARAUJO COSTA CARVALHO 62410-TE
GILSON VIEIRA DOS SANTOS 104327-TE
HELENA RIBEIRO DE SOUSA 411040-TE
MARIA APARECIDA SOUSA 155317-TE
IRENILSA MARIA LEAL CARVALHO 596780-TE
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MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
LOYDE MENDES RODRIGUES

LUCIA MARIA DE ARAUJO PEREIRA
ELEOSANA AMORIM ALVES

HAYANDS BATISTA ALVES

AURORA RODRIGUES DE SOUSA
ROSEANA BATISTA DOS SANTOS
MARIA MIRANIR LIMA PEREIRA
PATRICIA VIRGINIA MATOS DA SILVA
TERESA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
WUANDERSON RANNYERE URQUIZA LIMA
KEILANE DA SILVA HIPOLITO

EVA MARIA DOS SANTOS DIAS
RAIMUNDA BEATRIZ DO REGO NETA
ANDREIA COSTA MENDES DOS SANTOS
MARCELO MENDES DOS SANTOS
ANTONIA REGINA CARVALHO DOS SANTOS
DANIELLE MILENO BATISTA

TUANNY DOS REIS FONSECA DE ALMEIDA
OSANA MARIA SOARES DA SILVA
MARCIA PESSOA SANTIAGO

JOSE ORLANDO GOMES DA SILVA
LUCIANA SOARES DA COSTA

IVANILDE DE SOUSA NASCIMENTO SAMPAIO
CANDIDA PEREIRA NETA

RAFAEL RODRIGUES FERREIRA
ANTONIA ALVES DOS ANJOS RIBEIRO
ADALGISA DA CUNHA VIANA

MARIA DA CRUZ DA COSTA MOURA
VANESSA MACHADO LEITE

DIRLENE REIS DE SOUZA

LUCIANA MOREIRA DE OLIVEIRA
LUCELMA REGO VIEIRA

JOCELIA MARIA DA SILVA

ANTONIO XAVIER NETO

ANTONIA GONGALVES DE SOUSA
FRANCISCA JOELMA SILVA SANTOS
ANTONIA NONATA DA SILVA BRITO
MARIA IVANILDA ROCHA DA SILVA
MARIA DA GUIA SOARES

MARIA VALDELIA LUZ

RAIMUNDA JOSINA SOUSA E SANTOS
MARIA NAZARE VIEIRA DE ARAUJO

DALVA REIS GUALTER DE OLIVEIRA
EDINEIDE GONGALVES DE ARAUJO
ELISANGELA DE SOUSA BARROS
JANAINA DOS SANTOS FREITAS
VWPSILANY BEZERRA DE MOURA
ADELIA ALVES DE SALES

ELIANE RODRIGUES DE AZEVEDO
MARIA DAS DORES ALVES

MARIA DO SOCORRO ROSA DE ASSIS RODRIGUES
MARIA DO AMPARO DE SOUSA GOMES
MARGARIDA PEREIRA DA SILVA MOURA
EVA MARIA DOS SANTOS DIAS

CECILIA RODRIGUES DE LIMA

ELIZETH RODRIGUES DE SOUSA

LUZIA DOS SANTOS SILVA

IVANETE DA SILVA LIMA

MARIA ROSA DA CRUZ
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392121-TE
524934-TE
560990-TE
260209-TE
540596-TE
71738-TE

611178-TE
480724-TE
250131-TE
507671-TE
427005-TE
528827-TE
487392-TE
607127-TE
555862-TE
555902-TE
611123-TE
607071-TE
445605-TE
74370-TE

49941-TE

594539-TE
487085-TE
508600-TE
392182-TE
487087-TE
286168-TE
45310-TE

611168-TE
453922-TE
392094-TE
527394-TE
195656-TE
593201-TE
607063-TE
192680-TE
67046-TE

611122-TE
183081-TE
97216-TE

99847-TE

97897-TE
12944 /-1L

381267-TE
39252-TE

425474-TE
75535-TE

491717-TE
516528-AE
556124-AE
567018-AE
125860-AE
478713-AE
567078-AE
658859-AE
565730-AE
657918-AE
562576-AE
657927-AE
565719-AE
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MARLENE DA SILVA CUNHA

ERIDE MARIA GOMES DA SILVA

FRANCISCA DE ASSIS GONCALVES DE HOLANDA
CARMELITA PESSOA DA SILVA

CLENILDA BALDUINA DE LIMA

MARIA DE FATIMA PEREIRA PESSOA

MARIA LUCILENE DE LIMA OLIVEIRA

MARIA LUCINETE BARBOSA DA SILVA SOUSA
EDVANIA TELES LIMA

FRANCISCO DA SILVA CUNHA

TOTAL - 99

TRANSFERENCIA - RECEBIDA
FRANCISCO WARLINGTON SAMPAIO AMORIM DE SOUSA
ANA LAYS BRANDAO SANTOS SILVA
MARINALDA SABINA DA SILVA
JOSEANY SOUSA SANTOS

LIGIA ARAUJO SILVA

CORINA MACHADO DE OLIVEIRA NETA
MARINYLDA SILVA QUEIROZ

ALINE AGUIAR ALVES DE SOUZA

ERIKA BARBOSA DOS SANTOS GOUVEIA
Total - 09

TRANSFERENCIA - EXPEDIDO
VALDENIA DA CONCEICAO SILVA

EZIEL DIAS NEGREIROS

ANNE KAROLYNE GUIMARAES BRAGA
ANA CARLA OSORIO REIS CARNEIRO
ELYZYANE PEREIRA DO NASCIMENTO COSTA
ELZA MAYARA ANTUNES DE MACEDO
REGINA FERNANDA SOARES DE AMORIM
LUZIVANIA DA COSTA CABRAL

FLAVIA XIMENES VASCONCELOS

LAISA FRANCISCA ARAUJO COSTA
FABIANA DE ARAUJO TELES

STIVIE CRISTIANO DE SOUSA

TOTAL -12

560412-AE
571571-AE
497485-AE
563337-AE
599857-AE
578488-AE
578487-AE
590741-AE
635230-AE
437741-AE

NO
411833-ENF
460007-ENF
521851-TE
612311-TE
1066421-TE
663987-TE
560950-TE
886048-TE
960142-TE

NO
175011-ENF
157433-ENF
418625-ENF
452679-ENF
417320-ENF
190340-ENF
329207-ENF
396393-ENF
472114-ENF
923104-TE
858360-TE
555906-TE

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos.

18. 08.2016
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= 7 =
Erick Ricclj-Bateira do O
COREN-PI 143971

SECRETARIO
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